RETRIBUZIONE ANNUA LORDA SEGRETARIO GENERALE

DOTT. PIETRO OLIVA

STIPENDIO TABELLARE E RATEO
13A MENSILITA'

POSIZIONE PARTE FISSA

POSIZIONE PARTE VARIABILE

RETRIBUZIONE DI RISULTATO

MATURATO ECONOMICO, ASSEGNO
AD PERSONAM, INDENNITA' DI
CONVENZIONE, INDENNITA'
VACANZA CONTRATTUALE

43.310,93

15.584,40

4.648,11

0,00

16.147,94




